
44192000-2 Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)

I.D.: 64608659

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.662,32 RON - 1.662,32 RON

Descriere: Var lavabil Ecoplast 15l:2bucx125,97=251,94 Var lavabil Fassade 15l:6bucx159,58=957,48
Vopsea 3 in 1 la 0,75l negru,Kober:10bucx29,33=293,30 Diluant 0,9l
Kober:4bucx9,66=38,64 Colorant Toucan portocaliu:10bucx9,24=92,40 Pensula
70mm:2bucx5,46=10,92 Pensula 50mm:2bucx4,20=8,40 Pensula 40mm:2bucx3,78=7,56
Pensula 20mm:1buc=1,68 Total val fara TVA=1662.32Lei
